
UCHWAŁA NR 361.XXVII.2020 
 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 26 marca 2020 r. 

w sprawie włączenia Branżowej Szkoły II stopnia nr 3 w Częstochowie do Zespołu Szkół 
Samochodowych w Częstochowie przy ul. św. Augustyna 3/7 

Na podstawie art. 12 pkt 11 w związku z art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2019 poz. 511 z późn. zm.), art. 91 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 z póżn. zm.) oraz art. 12 ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) 

Rada Miasta Częstochowy 
uchwala: 

§ 1. Z dniem 1 września 2020 r. włącza się Branżową Szkołę II stopnia nr 3 w Częstochowie 
przy ul. św. Augustyna 3/7 do Zespołu Szkół Samochodowych w Częstochowie przy ul. św. Augustyna 3/7. 

§ 2. Mienie włączonej Branżowej Szkoły II stopnia nr 3 w Częstochowie przy ul. św. Augustyna 3/7 staje 
się w całości mieniem Zespołu Szkół Samochodowych w Częstochowie przy ul. św. Augustyna 3/7. 

§ 3. Branżowa Szkoła II stopnia nr 3 wymieniona w § 1 jest jednostką budżetową. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

Id: B215D4CF-05F6-42EF-937F-D4C750FD94B0. Podpisany Strona 1




